nec ppter vitulos. qui domi re  
manserat a cpto itinē deuia bāt  
h solū ppter eos mugiebant et  
plausty dī archa dī rō itinere  
deferebāt Per bethsames q̄ i  
terptat dies solis itelligo padi  
sū vbi sol iusticie xp̄c ēgt. Psay  
xix. Citas soli vobit Per istas  
vaccas religiosos et catholicos  
accipio q̄ scz iugo dī sūt suppo  
fiti et ad plausty religios et ec  
clie corrīgīs votorū et statutorū  
ligati p vitulos istoy parētes as  
sumo. qui scz in domo .i. in seculo  
remāserēt. et ab ipsis dū erāt  
lactari et fetari osueuerūt. Igī  
sit veritas q̄ postq̄ vacce .i. reli  
giosi et clericī ad plaustrū relis  
giomis sūt ligati et ad dei seruicū  
ū ordinati et ad deferēdū archā  
dei .i. fidem et regulā. necnō ad  
eūdū in bethsames .i. in domū  
solis iusticie debent ad istam cī  
tatē mēdere nec ad dexteram  
p amorem delectabilium nec ad  
sinistrā per timorem terribili  
um debent de via huiusmodi di  
uertere. sed iter suū p bona ope  
ra cōtinuare ut in bethsames .i.  
in domū solis scz paradisum  
possint se felicē applicare. Psal  
mista. Pes meus stetit in direc  
to. in ecclījs tuis benedicam te  
domine Et dato q̄ illi in domi  
bus paternis. vitulos quos la  
ctabāt. id est parentes vel cōsan  
guineos quos nutritiebant dī  
serunt. nichilominus numqm̄  
pter eos debent a cpto itine

re b̄tutum retrocedere. quinym  
mo sufficit eis compassiois mu  
gitū emittere et de ip̄is alia nō  
curare. Stud potissime debet eē  
verū de prelatis qui reuera vitu  
los id est nepotulos. qui remāse  
runt in domo paterna non dñt  
per carnalem affectum aliquid  
in mente gerere nec propter e  
ius amorem a caritatē semita de  
clinare psalmista. Obliviscere  
populum tuum: et domum pa  
tris tui. Vel dic q̄ philistei sūt  
mali superiores. qui reuera ad  
trahendū plausta arche do  
mini id est ad regēdū ecclesiam  
dei seu obtinēdū ecclesiastica  
beneficia non alligant nec pmo  
uent hodie nisi vaccas. id est mi  
si personas carnales et luxurio  
sas que scz vitulos. id est filios a  
concubinarios domi habent p  
pter quorum affectum mugire  
loqui et curā gerere nūq̄ cessant  
psalmista Imponent super al  
tae tuū vitulos Vituli enim sup  
altare domini ponūtur quando  
a malis ecclesiasticis spurijs i ec  
clesia generantur et quando ig  
norantes psone ad statū ecclesi  
astici p mouentur. et iō atrata  
les vaccas trahentes archā dī  
videt loq̄ scripture Amos q̄to  
Audite verbū dī vacce pigues  
q̄ esti i mōte samarie q̄ calūpm̄  
ā facit̄ egeis et dicit̄ dīnsvr̄is  
afferte et bibā? Se ppter quod  
eleuabūt ws i cōthi. et tliqas  
viā i ollis feruētib⁹ p̄ apturā